
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
一般県道下宮守田瀬線田
瀬地区防護柵補修工事

花巻市 東和町田瀬地内 土木工事 B 条件付一般競争入札 令和6年9月3日
施工延長　806m、ガードレール撤去・交換　190m、
転落防止柵撤去・交換　616m

２
一般国道396号上宮守地
区道路舗装補修工事

遠野市 宮守町上宮守地内 舗装工事 A 条件付一般競争入札 令和6年9月3日
施工延長　422.3m、路面切削工　2,800m2、
ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　2,800m2、区画線工　1,036m

３
主要地方道釜石遠野線青
笹地区道路舗装補修工事

遠野市 青笹町糠前地内 舗装工事 A 条件付一般競争入札 令和6年9月3日
施工延長　435m、路面切削工　3,020m2、
ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　3,020m2、区画線工　1,060m

４
主要地方道北上東和線ほ
か本通り地区ほか路面標
示設置工事

北上市 本通り地内ほか 塗装工事 条件付一般競争入札 令和6年9月3日
施工延長　2,657m、矢羽根型路面標示　845箇所、
自転車ピクトグラム　58箇所、バス停ピクトグラム　11箇所、
ペイント式区画線　5,320m

公　　告　　予　　定　　日 令和6年8月7日


	入札予定

